

WERKT ApS

Kødboderne 24
1714 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2018

Jacob Tøjner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WERKT ApS

Kødboderne 24

1714 København V

Telefonnummer: 31216464

e-mailadresse: mail@werkt.dk

CVR-nr: 33586744

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter i det forløbne regnskabsår har været at drive kombineret arkitekt- og entreprenørvirksomhed.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på -435.765 kr, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.366.726, og en egenkapital på -264.399 kr.

Selskabets resultat er ganske utilfredsstillende.

Ved årsskiftet 2017/18 er entreprenøraftdelingen afviklet.

Efter regnskabsårets afslutning har afviklingen af entreprenøraftdelingen medført den nødvendige forbedring af økonomien for genoprettelse af egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.508.292	3.566.277
Personaleomkostninger		-3.817.142	-3.289.662
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-227.973	-151.704
Resultat af ordinær primær drift		-536.823	124.911
Andre finansielle indtægter		1.005	-2.646
Andre finansielle omkostninger		-89.744	
Ordinært resultat før skat		-625.562	82.741
Skat af årets resultat	1	189.797	
Årets resultat		-435.765	84.344
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-435.765	-84.344
I alt		-435.765	84.344

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.756	43.194
Indretning af lejede lokaler		643.520	831.004
Materielle anlægsaktiver i alt	2	670.276	874.198
Deposita		50.015	50.015
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.015	50.015
Anlægsaktiver i alt		720.291	924.213
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.536	21.526
Igangværende arbejder for fremmed regning		23.939	471.969
Udskudte skatteaktiver		227.501	40.910
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		5.220	2.822
Tilgodehavender i alt		428.196	537.227
Likvide beholdninger		218.239	391.322
Omsætningsaktiver i alt		646.435	928.549
Aktiver i alt		1.366.726	1.852.762

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		160.000	160.000
Overført resultat		-424.399	11.366
Egenkapital i alt		-264.399	171.366
Gæld til banker		231.071	274.129
Modtagne forudbetalinger fra kunder		200.504	27.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		374.320	569.104
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		825.230	810.213
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.631.125	1.681.396
Gældsforpligtelser i alt		1.631.125	1.681.396
Passiver i alt		1.366.726	1.852.762

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat		
Ændring af udskudt skat	189.797	-1.603
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>189.797</u>	<u>1.603</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	974.945		186.574
Tilgang	8.497		15.555
Afgang			
Kostpris ultimo	983.442		202.129
Opskrivninger primo			xxx.xxx
Årets opskrivning			xxx.xxx
Opskrivninger ultimo			xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-143.941		-143.380
Årets afskrivning	-195.981		-31.992
Tilbageførsel ved afgang			
Af- og nedskrivning ultimo	-339.922		-172.372
Regnskabsmæssig værdi ultimo	643.520		26.757

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

4. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Forpligtigelse iht huslejekontrakt frem til 1/11-2020 femgår ikke af balancen
Beløbet udgør ca 249.000 kr

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.